АДМИНИСТРАЦИЯ
МО СП «СЕЛО КОМСОМОЛЬСКОЕ»

КИЗИЛЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РД

с^Я 2Сы У  г. №

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О порядке деятельности, формирования и утверждения состава комиссии по
определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных поселков

или военных городков, а также определения местоположения границ
земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого

имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях
их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов при
подготовке проекта генерального плана поселения, расположенных на
территории Муниципального образования сельского поселения "село

Комсомольское" Кизилюртовского района Республики Дагестан

В соответствии с частями 20-24 статьи 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, частью 23 статьи 6 Федерального закона от 23 июля 2017
года № 280-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в целях устранения противоречий в сведениях
государственных реестров и установления принадлежности земельного участка к
определению категории земель», Постановлением Правительства РФ от 28 января
2006 г. N 48 "О составе и порядке подготовки документации о переводе земель
лесного фонда в земли иных (других) категорий" Муниципальное образование
сельского поселения "село Комсомольское" п о с т а н о в л я е т :

1. Создать комиссию по определению границ населенных пунктов,
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты
недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,
в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов

Муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское"
Кизилюртовского района Республики Дагестан.

2. Утвердить прилагаемый Порядок деятельности, формирования и
утверждении состава комиссии по определению границ населенных пунктов,
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также определению
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты
недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,
в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов
Муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское"
Кизилюртовского района Республики Дагестан (приложение № 1).

3. Утвердить Состав комиссии по определению границ населенных пунктов,
образуемых из лесных поселков или военных городков, а также по определению
местоположения границ земельных участков, на которых расположены объекты
недвижимого имущества, на которые возникли права граждан и юридических лиц,
в целях их перевода из земель лесного фонда в земли населенных пунктов
Муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское"
Кизилюртовского района Республики Дагестан (приложение № 2).

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования сельского поселения "село Комсомольское" от
10.04.2020 №27 "О порядке деятельности, формирования и утверждения состава
комиссии по определению границ населенных пунктов, образуемых из лесных
поселков или военных городков, а также определения местоположения границ
земельных участков, на которых расположены объекты недвижимого имущества,
на которые возникли права граждан и юридических лиц, в целях их перевода из
земель лесного фонда в земли населенных пунктов при подготовке проекта
генерального плана поселения, расположенных на территории Муниципального
образования сельского поселения "село Комсомольское" Кизилюртовского района
Республики Дагестан"

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Муниципального
образования сельского поселения "село Комсомольское" Кизилюртовского района
Республики Дагестан.

А.М.Мусаев